

Food Truck | Fueled

Disclaimer: Aramark relies on our vendors' allergy warning and ingredient listings. Because we operate a commercial kitchen where ingredient substitutions, recipe revisions and cross-contact with allergens is possible, Aramark cannot guarantee that any food item will be completely free of allergens.

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Signature Item	
Pork Belly Sandwich	N
Korean BBQ Jackfruit Sandwich	N
Southern Chicken Bowl	N
Beets & Greens Bowl	Y
Beverage	
Turmeric Tea	N
Blue Ridge Bucha	Y
Bottled Water	Y
Side	
Route 11 Potato Chips	Y
Carpe Donut Cider Donuts	N
Carpe Donut Cider Donuts	N
Substitute Item	
Made Without Gluten Hamburger Roll	N

Food Truck | Nacho Papi

Disclaimer: Aramark relies on our vendors' allergy warning and ingredient listings. Because we operate a commercial kitchen where ingredient substitutions, recipe revisions and cross-contact with allergens is possible, Aramark cannot guarantee that any food item will be completely free of allergens.

Menu Item	Vegan Yes (Y) No (N)
Signature Item	
The Carne Bowl	N
Namesake Nachos	N
Namesake Nachos with Chicken	N
The Original	N
The Otto	N
Chicken Taco	N
Carne Taco	N
Shrimp Taco	N
Veggie Taco	Y
Side	
Chips and Salsa	Y
Tortilla Chips	Y
Mango Salsa	Y
Tomatillo	Y
Pico De Gallo	Y
Spicy Salsa	Y
Sour Cream	N
Cilantro-Lime Rice	Y
Refried Beans	Y